Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất ở (tổ chức ngày 
20/9/2025) tại Công ty Đấu giá Hợp danh Bình Định đối với 04 lô đất ở tại Phân khu 

5 thuộc Khu đô thị du lịch sinh thái Nhơn Hội, thành phố Quy Nhơn, với số tiền 
trúng đấu giá là 5.459.679.000 đồng (Năm tỷ, bốn trăm năm mươi chín triệu, sáu 
trăm bảy mươi chín nghìn đồng), chi tiết như Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế phối hợp với Thuế tỉnh Gia Lai, Sở 
Nông nghiệp và Môi trường, UBND phường Quy Nhơn Đông và các cơ quan, đơn 
vị có liên quan tổ chức thực hiện việc thu các khoản nghĩa vụ tài chính, hoàn tất thủ